anställda ingår i Bolagets ledning, vilken presenteras närmare under avsnittet ”Styrelse, ledande

befattningshavare och revisor”. Av Bolagets anställda är fem män och 20 kvinnor. Utöver de anställda

engagerar Bolaget frekvent konsulter för specifika arbetsuppgifter och idag är ett 40-tal personer

(inklusive anställda) engagerade i Bolaget. Skedet i Bolagets läkemedelsutveckling kommer att vara

avgörande för storleken på Bolagets organisation framöver. Bolaget avser att rekrytera ytterligare

personer om fler studier eller kommersialisering inleds för att ha kapacitet att vidareutveckla relevanta

läkemedelskandidater.

  35

5 KAPITALSTRUKTUR OCH ANNAN FINANSIELL

INFORMATION

Tabellerna i detta avsnitt redovisar Bolagets kapitalisering och skuldsättning på Koncernnivå per 30

april 2023. Nedan information är hämtad från Bolagets interna bokförings- och rapporteringssystem. Se

avsnittet ”Aktiekapital och ägarförhållanden” för ytterligare information om Bolagets aktiekapital och

aktier.

5.1 Kapitalisering

MSEK Per 30 april 2023 Justerat för den Riktade Nyemissionen

Summa kortfristiga skulder

(inklusive den kortfristiga delen av långfristiga

skulder)

47 47

För vilka garanti ställts 0 0

Mot annan säkerhet 0 0

Utan säkerhet 47 47

Summa långfristiga skulder

(exklusive den kortfristiga delen av långfristiga

skulder)

3 3

Garanterade 0 0

Med säkerhet 0 0

Utan garanti/utan säkerhet 3 3

Eget kapital 201 672

Aktiekapital 41 56

Reservfond(er) 0 0

Övriga reserver 160 616

Totalt 251 722

5.2 Nettoskuldsättning

Vicores nettoskuldsättning per 30 april 2023 presenteras i tabellen nedan. Tabellen omfattar endast

räntebärande skulder. Bolaget har per 30 april 2023 inga indirekta skulder. Bolaget har per 30 april 2023

eventualförpliktelser relaterade till Bolagets avtal med Emeriti Bio AB och HaLaCore Pharma AB samt

med Alex Therapeutics AB, se avsnittet ”Legala frågor och kompletterande information – Väsentliga

avtal” för ytterligare information om Bolagets förpliktelser enligt dessa avtal.

MSEK Per 30 april 2023 Justerat för den Riktade Nyemissionen

(A) Kassa och bank 175 646